



*Bornholmsmad.dk ApS
Traverbanevej 10
2920 Charlottenlund*

CVR-nummer: 29314195

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/04 2013

Michael Thorsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning..... 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bornholmskmad.dk ApS Traverbanevej 10 2920 Charlottenlund
	Telefon: 23 49 60 21 E-mail: info@bornholmskmad.dk
	CVR-nr.: 29 31 41 95 Stiftet: 9. februar 2006 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Thorsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Christine Tarp

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af catering og restaurantvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 1. november 2012 købt restaurantvirksomhed med restaurant og udlejning af selskabs- og konferencelokaler drevet fra lejede lokaler beliggende Traverbanevej 10, Charlottenlund.

Selskabet har tidligere anvendt samme lokaler ved betaling af provision.

Selskabet har i sommeren 2012 tillige drevet grill og restaurant i Allinge samt Snogebæk fra lejede lokaler.

Årets resultat udgør t.kr. 96, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.523, og en egenkapital på t.kr. 217.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2013.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2012 til 31. DECEMBER 2012

	2012	2011 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.052.959	620
1 Personalemkostninger.....	-830.240	-614
2 Afskrivninger.....	-68.432	-14
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	154.287	-8
Andre finansielle indtægter	123	0
Andre finansielle omkostninger	-23.945	-10
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	130.465	-18
3 Skat af årets resultat.....	-34.840	10
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	95.625	-8
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	95.625	-8
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	95.625	-8
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
4 Goodwill.....	500.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	500.000	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	504.158	9
Materielle anlægsaktiver	504.158	9
Depositum	138.210	0
Finansielle anlægsaktiver	138.210	0
ANLÆGSAKTIVER	1.142.368	9
Varelager	39.631	37
Varebeholdninger	39.631	37
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.073	173
Andre tilgodehavender	0	13
Tilgodehavende skat.....	2.000	2
Udskudt skatteaktiv	0	9
Tilgodehavender	243.073	197
Likvide beholdninger	97.450	36
OMSÆTNINGSAKTIVER	380.154	270
AKTIVER	1.522.522	279

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	91.551	-4
6 EGENKAPITAL.....	216.551	121
Hensættelse til udskudt skat	25.948	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	25.948	0
Gældsbev.....	901.304	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	901.304	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	198.696	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	58.477	17
Gældsbev.....	87.778	141
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	13.768	0
Kortfristede gældsforpligtelser	378.719	158
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.280.023	158
PASSIVER	1.522.522	279
7 Eventualposter mv.		

NOTER

	2012	2011 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	817.808	606
Andre omkostninger til social sikring	12.432	8
	<u>830.240</u>	<u>614</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	63.515	7
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.917	7
	<u>68.432</u>	<u>14</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	34.840	-10
	<u>34.840</u>	<u>-10</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		0
Tilgang i årets løb		500.000
Afgang i årets løb		0
		<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2012		500.000
Af-/nedskrivninger, primo		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2012		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		<u><u>500.000</u></u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	33.790
Tilgang i årets løb	500.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2012	533.790
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-24.715
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-4.917
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2012	-29.632
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	504.158
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-4.074	95.625	91.551
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	120.926	95.625	216.551
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.